
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 266.311,72                22.836,77                  22.836,77                  22.836,77                    20/02/2019 19/02/2019

Fevereiro 260.263,22                22.219,47                  22.219,47                  22.219,47                    20/03/2019 18/03/2019

Março 264.207,98                22.627,63                  22.627,63                  22.627,63                    19/04/2019 16/04/2019

Abril 276.167,51                23.410,48                  23.410,48                  23.410,48                    20/05/2019 20/05/2019

Maio 278.466,63                23.801,33                  23.801,33                  23.801,33                    20/06/2019 19/06/2019

Junho 311.832,44                25.594,44                  25.594,44                  25.594,44                    19/07/2019 18/07/2019

Julho 306.301,82                25.118,85                  25.118,85                  25.118,85                    20/08/2019 20/08/2019

Agosto 304.520,03                24.943,65                  24.943,65                  24.943,65                    20/09/2019 20/09/2019

Setembro 303.314,91                24.808,06                  24.808,06                  24.808,06                    18/10/2019 18/10/2019

Outubro 303.829,44                24.866,35                  24.866,35                  24.866,35                    20/11/2019 20/11/2019

Novembro 304.831,30                24.952,14                  24.952,14                  24.952,14                    20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 297.761,07                24.704,54                  24.704,54                  24.704,54                    20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 166.586,31                13.727,52                  13.727,52                  13.727,52                    20/12/2019 18/12/2019

Total 3.644.394,38             303.611,23                303.611,23                303.611,23                  -                 

ANEXO XIII-A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 266.311,72           58.588,48             58.588,48             1.508,80                     57.079,68        20/02/2019 19/02/2019
Fevereiro 260.263,22           57.257,76             57.257,76             1.508,80                     55.748,96        20/03/2019 18/03/2019
Março 264.207,98           58.125,62             58.125,62             1.508,80                     56.616,82        19/04/2019 16/04/2019
Abril 276.167,51           60.756,92             60.756,92             590,40                        60.166,52        20/05/2019 20/05/2019
Maio 278.466,63           61.262,70             61.262,70             1.443,20                     59.819,50        20/06/2019 19/06/2019
Junho 311.832,44           68.603,20             68.603,20             1.443,20                     67.160,00        19/07/2019 19/07/2019
Julho 306.301,82           67.386,46             67.386,46             1.443,20                     65.943,26        20/08/2019 20/08/2019
Agosto 304.520,03           66.994,45             66.994,45             1.508,80                     65.485,65        20/09/2019 20/09/2019
Setembro 303.314,91           66.729,33             66.729,33             1.508,80                     65.220,53        18/10/2019 18/10/2019
Outubro 303.829,44           66.842,53             66.842,53             1.508,80                     65.333,73        20/11/2019 20/11/2019
Novembro 304.831,30           67.062,93             67.062,93             1.508,80                     65.554,13        20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 297.761,07           65.507,47             65.507,47             2.546,72                     62.960,75        20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 166.586,31           36.649,07             36.649,07             -                              36.649,07        20/12/2019 18/12/2019
Total 3.644.394,38         801.766,92           801.766,92           18.028,32                   783.738,60      -                  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.737,32                  1.913,98                    1.913,98                    1.913,98                      -                               20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 21.404,66                  1.887,37                    1.887,37                    1.887,37                      -                               20/03/2019 18/03/2019

Março 20.074,00                  1.780,92                    1.780,92                    1.780,92                      -                               19/04/2019 16/04/2019

Abril 20.074,00                  1.780,92                    1.780,92                    1.780,92                      -                               20/05/2019 20/05/2019

Maio 21.807,33                  1.851,25                    1.851,25                    1.851,25                      -                               20/06/2019 19/06/2019

Junho 22.037,99                  1.944,36                    1.944,36                    1.944,36                      -                               19/07/2019 18/07/2019

Julho 21.737,32                  1.913,98                    1.913,98                    1.913,98                      -                               20/08/2019 20/08/2019

Agosto 20.074,00                  1.780,92                    1.780,92                    1.780,92                      -                               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 19.575,00                  1.741,00                    1.741,00                    1.741,00                      -                               18/10/2019 18/10/2019

Outubro 20.406,66                  1.807,53                    1.807,53                    1.807,53                      -                               20/11/2019 20/11/2019

Novembro 21.404,66                  1.887,37                    1.887,37                    1.887,37                      -                               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 21.404,66                  1.887,37                    1.887,37                    1.887,37                      -                               20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 15.583,00                  1.421,64                    1.421,64                    1.421,64                      -                               20/12/2019 18/12/2019

Total 267.320,60                23.598,61                  23.598,61                  23.598,61                    -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.737,32             4.782,20               4.782,20               -                              4.782,20          20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 21.404,66             4.709,02               4.709,02               -                              4.709,02          20/03/2019 18/03/2019
Março 20.074,00             4.416,28               4.416,28               -                              4.416,28          19/04/2019 16/04/2019
Abril 20.074,00             4.416,28               4.416,28               -                              4.416,28          20/05/2019 20/05/2019
Maio 21.807,33             4.797,62               4.797,62               -                              4.797,62          20/06/2019 19/06/2019
Junho 22.037,99             4.848,36               4.848,36               -                              4.848,36          19/07/2019 18/07/2019
Julho 21.737,32             4.782,20               4.782,20               -                              4.782,20          20/08/2019 20/08/2019
Agosto 20.074,00             4.416,28               4.416,28               -                              4.416,28          20/09/2019 20/09/2019
Setembro 19.575,00             4.306,50               4.306,50               -                              4.306,50          18/10/2019 18/10/2019
Outubro 20.406,66             4.489,46               4.489,46               -                              4.489,46          20/11/2019 20/11/2019
Novembro 21.404,66             4.709,02               4.709,02               -                              4.709,02          20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 21.404,66             4.709,02               4.709,02               -                              4.709,02          20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 15.583,00             3.428,26               3.428,26               -                              3.428,26          20/12/2019 18/12/2019
Total 267.320,60           58.810,50             58.810,50             -                              58.810,50        -                  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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